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Toimintaohjeita erotuomareille kaudelle 2011  

 
Perus periaatteet 

  

 Voidakseen toimia erotuomarina tulee täyttää seuraavat vaatimukset: 

 
On käytävä pakollinen piirin järjestämä koulutus tapahtuma. Ostettava 
erotuomaripassi. Täytettävä velvoitteet omalle erotuomarikerholle. Palkkion maksua 
varten on toimitettava sivutulo verokortti Piiriin. Vaativampiin otteluihin on suoritettava 
fyysinen testi. Testejä tehdään kerhokohtaisesti ja myös piirin valvonnassa. 

 
Kertaa nämä vihjeet ja ohjeet ennen kuin lähdet tuomitsemaan sinulle määrättyä 
ottelua. Ne auttavat sinua suoriutumaan erotuomaritehtävistäsi luotettavasti ja 
tyylikkäästi. Olet omalta osaltasi vastuussa siitä, että ottelut sujuvat hyvin ja että ne 
pelataan otteluohjelman mukaisesti ilman viivästymisiä. 

 

 

Tehtävien tärkeysjärjestys 

 
Tärkeysjärjestys on seuraava: liiton, piirin ja seuran järjestämä ottelu. Erotuomari 
hoitaa itse ensisijaisesti liiton määräämän ja toissijaisesti piirin määräämän ottelun. 
Jos liitto määrää tehtävän erotuomarille alle kaksi viikkoa ennen tehtävään samalle 
päivälle kuin piiri on määrännyt jo aikaisemmin, erotuomari hoitaa liiton ottelun. 
Asettelu nimeää uuden erotuomarin piirin otteluun. 
 
Erotuomarilla ei ole oikeutta ilman piirin tai kerhon lupaa tuomita muita kuin 
liiton, piirin tai piirin jäsenseurojen järjestämiä otteluja. Tämä koskee varsinkin 
ulkopuolisten toimijoiden järjestämiä turnauksia. Piiri myöntää turnauslupia ja 
valvoo niiden järjestämistä. Mikäli erotuomarit toimivat ohjeiden vastaisesti on 
mahdollista että asia käsitellään piirin toimesta. Saat lisätietoa tästä kerhosi 
asettelijalta tai piirin toimistolta. 

 

Asettelujärjestelmä www.spluusimaa.fi sivulla 

 
Jos osoitteesi, sähköpostisi, puhelinnumerosi tai tilinumerosi muuttuu, ilmoita 
muuttuneet tiedot heti asettelujärjestelmään www.spluusimaa.fi ja aina myös omalle 
erotuomarikerhollesi saamiesi ohjeiden mukaan. 
 
Omat esteet ja otteluiden asettelu 
 
Erotuomarien asettelu ja palkkionmaksujärjestelmä toimii vain edellä mainitussa 
www-osoitteessa ja vain nettipohjaisena. Merkitse siis ajoissa järjestelmään 
erotuomariasettelua varten ne ajankohdat, jolloin et voi tuomita otteluja. Tämä 
ilmoitus on tehtävä omalta kerholtasi saamiesi ohjeiden ja aikataulujen mukaan. 
 
Voit myöhemmin täydentää ilmoitustasi esteistä, jolloin ne otetaan huomioon uusissa 
asetteluissa. Jos et merkitse järjestelmään esteitä, sinun katsotaan olevan vapaa 
tuomitsemaan otteluja periaatteessa jokaisena päivänä. Jos erotuomari merkitsee 



 

 

järjestelmään koko tai lähes koko kuukauden esteelliseksi, voidaan järjestelmän 
kautta rajoittaa erotuomarin oikeuttaa ”ostaa” vapaita tehtäviä. Tämä voi vaikuttaa 
myös erotuomarin luokitukseen. Tarkempi seuranta johtuu aikaisempina vuosina 
kasvaneesta ilmiöstä merkitä itsensä esteelliseksi ja valita ”rusinat pullasta” tyyliin 
vain itselleen mieluisia otteluja, josta muut erotuomarit joutuvat kärsimään. 
Erotuomari voi asettaa käytettävyydekseen maksimissaan 5 päivää viikosta, mutta 
voi aseteltujen otteluiden lisäksi ottaa vapaita tehtäviä. 
 
Erotuomarilla voi tietenkin olla myös hyvä perusteltu syy menetellä edellä 
kuvatulla tavalla (esim. armeija) Tästä on sovittava erikseen kerhosi 
asettelijan kanssa jolloin hän pysyy ajan tasalla. Saman järjestelmän 
kautta voit myös vaihtaa, luovuttaa tai hankkia otteluja tuomittavaksi muiden 
erotuomareiden kanssa. 
 
Ottelumääräykset 
 
Kun olet saanut erotuomarimääräyksesi, merkitse ottelusi kaikkiin 
kalentereihisi. Näin et unohda otteluasi olit sitten kotona, koulussa, mökillä tai 
töissä.  Järjestelmä muistuttaa sinua tekstiviestillä otteluistasi. Yllättävien 
esteiden ilmaantuessa sinun tulee itse huolehtia siitä, että joku toinen 
EROTUOMARI hoitaa sinulle määrätyn tehtävän.  
 
Esim. C15 ottelun voi siirtää vain C-, B, A-, ja sitä ylempien luokitusten tuomareille. 
 
 
Oman kerhon asettelijan tai piirin toimiston puoleen voit yrittää kääntyä vain 
äkillisissä pakottavissa tilanteissa.  
Asettelujärjestelmä ei hyväksy sellaista otteluvaihtoa tai tehtävän hankkimista, jossa 
erotuomarin luokitus ei riitä ottelun tuomitsemiseen. Jos näin kuitenkin tapahtuu 
poikkeustilanteessa esim. siksi, että tärkeä liiton tai piirin ottelu saadaan pelattua, niin 
nämä vaihdot voidaan jälkikäteen kirjata tehdyiksi piirin toimistosta käsin. Tähän on 
kysyttävä lupa etukäteen piirin tai kerhon asettelijalta.  Ilmoita asiasta e-maililla 
oman kerhosi asettelijalle ja piirin toimistolle myös ottelun jälkeen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ottelutapahtumat 
 

Lähdet otteluun 

 
Varmista, että kaikki ottelun tuomitsemisessa tarvittava varustus on mukana.  
Ennen ottelupaikalle lähtöä on aina syytä tarkistaa ao. kilpailua koskevat 
erikoismääräykset. Joukkueiden nimet kannattaa kirjoittaa muistiinpanokorttiin jo 
kotona, samoin merkitse korttiin itseäsi varten oleelliset tiedot ottelusta kuten peliaika, 
vaihto-oikeus ja erikoissäännöt. Sarjojen ohjeet löytyvät osoitteesta 
www.uusimaa.palloliitto.fi/kilpailu/ 
 
Tarkista ottelumääräyksestä milloin pelin on määrä alkaa ja missä ottelu 
pelataan. Jos et tunne kentän sijaintia, selvitä se puhelinluettelon 
karttalehdiltä, osoitteen avulla sinun on helppo selvittää esim. YTV:n 
nettisivujen reittioppaan avulla kentän lähelle ajavat yleiset liikenneyhteydet 
saa helposti selville. 
 
Lähde otteluun riittävän ajoissa. Ota huomioon mahdolliset liikenneruuhkat! 
Ottelupaikalle on saavuttava ajoissa puoli tuntia ennen ottelua yksin tuomittaessa, 
kolmikolla tuntia ennen) jotta ehdit verrytellä ja tarkistaa kentän kunnon ja sen 
varusteet sekä kolmikon kesken käydä läpi yhteistyöohjeet. Erotuomariston tulee 
tehdä matka ottelupaikalle mahdollisimman edullisella tavalla. Mikäli kyseessä on 
kolmikko ottelu, tulee kolmikon sopia otteluun meneminen yhteiskuljetuksella, mikäli 
se tulee seuralle edullisemmaksi 
 

Ennen ottelun alkua 

 
Pukeudu erotuomarien pukukopissa verryttelyasuun, verryttele ja venyttele kunnolla 
revähdysten estämiseksi. Tarkista kentän kunto sekä pakolliset kentän varusteet ja 
merkinnät, älä unohda tarkistaa maaliverkkojen kuntoa. 
 
Kentän vastaava hoitaja päättää millä kenttäalueella peli pelataan. Hänellä on 
oikeus saamiensa virkamääräyksien perusteella kieltää ottelun pelaaminen 
kentän kunnon perusteella. Myös erotuomarilla on oikeus todeta kenttä 
pelikelvottomaksi, jos se on selkeästi vaarallinen pelaajien terveydelle. Tästä 
päätöksestä on aina mahdollisimman pian ilmoitettava piiriin. Jos kenttä on erityisen 
huonossa kunnossa mutta kuitenkin vielä pelikelpoinen, ottelu pelataan ja 
erotuomarin tulee ilmoittaa puutteista piirin sivujen kautta sähköisellä 
raporttilomakkeella.  
Erotuomari on kuitenkin se henkilö joka vastaa viimekädessä kentän 
turvallisuudesta 
 
Pöytäkirjat 
  
Kaikissa liiton peleissä ja kaikissa piirin sarjoissa pelattavissa otteluissa on käytettävä 
ottelupöytäkirjaa. Pöytäkirja on AINA allekirjoitettava nimenselvennyksin. Jos 
ottelupöytäkirja ei ole valmis silloin kun pelin pitäisi alkaa, menetellään seuraavasti: 
 
Erotuomari tarkastaa ja hyväksyy pöytäkirjan ENNEN ottelua 
 
Pöytäkirjan allekirjoittanut vastaava johtaja tai kapteeni vastaa nimien 
oikeellisuudesta ja pelaajien edustuskelpoisuudesta.  Tarkista joukkueiden 
pelipaitojen värit. Niiden, mukaan lukien maalivahtien asut, on erotuttava riittävästi 



 

 

toisistaan. Jos ne ovat mielestäsi häiritsevästi samanvärisiä, vierasjoukkueen on 
vaihdettava paitojaan tai käytettävä selvästi erottuvia liivejä. Kirjoita joukkueiden 
paitojen värit myös muistiinpanokorttiisi, jolloin sinun on helpompi merkitä oikein 
joukkueiden maalit, varoitukset ja muut pelitapahtumat. 
 

 
 

Helsingin piirin hallinnoimat sarjat joissa käytetään tulostettua pöytäkirjaa: 
 
Helsingin hallinnoimat sarjat ovat: Miesten Kolmonen lohko 1, Naisten 
Kolmonen ja Nelonen sekä A-19 ja B-17 pojat. 

 
Pöytäkirja tarkastetaan yllä mainitulla tavalla. 
 
Täyttöohje kohdassa ”ottelun jälkeen” 
 
Palloliiton otteluissa käytetään PalloVerkosta tulostettua ottelupöytäkirjaa 
 
Palloliiton pöytäkirja tarkistetaan yllä mainitulla tavalla. 
 
Täyttöohje Kohdassa ”ottelun jälkeen” 

 
 
Varusteiden tarkastaminen 
 
Muistuta joukkueita säärisuojien pakollisuudesta liiton ja piirin seurojen välisissä 
otteluissa. Samoin muistuta, ettei esim. korvakorujen ja muiden vaarallisten 
esineiden käyttö ole sallittua. Pyydä molemmilta joukkueilta hyvissä ajoin ennen 
peliä pallo, joista voit valita parhaan sekä varmistaa sen koon ja kunnon. 
Valmentajia on hyvä ennen peliä muistuttaa pelin kannalta oleellisista asioista, kuten 
vaihtojen suoritustavasta. Molemmat joukkueet vaihtavat samalta puolelta 
kenttää keskirajan tuntumasta. 

 

Kentälle – peli alkaa   

 
Esiinny päättäväisesti kun menet kentälle. Kutsu jämäkällä vihellyksellä joukkueiden 
kapteenit arvontaan. Päättäväinen ensivaikutelma lisää uskottavuuttasi. Kättele 
joukkueiden kapteenit, esittele itsesi ja varmistu että kapteeneilla on vasemmassa 
käsivarressa kapteenin aseman edellyttämä nauha. Totea jo tässä vaiheessa onko 
joukkueilla ottelun aloittamiseen vaadittava määrä pelaajia kentällä. Tämän 
pelaajamäärän eri sarjoissa olet varmistanut ennen ottelua kilpailumääräyksistä 
 
Luovutus 
 
Jos joukkueella ei ole vaadittavaa pelaajamäärää, odota 5 minuuttia saako joukkue 
täydennettyä itseään tarpeeksi. Ellei, niin ottelu todetaan luovutetuksi. Erotuomarin 
on ilmoitettava luovutuksesta piirin toimistolle seuraavana päivänä piirin sivuilta 
löytyvällä sähköisellä raportilla. 
 
 
Teikkaus 
 
Jos kentällä on riittävästi pelaajia, kehota vierasjoukkueen kapteenia arvaamaan 
”kruuna vai klaava”. Jos arvaus on oikea, hän valitsee kenttäpuolen, päinvastaisessa 



 

 

tapauksessa kotijoukkueen kapteeni valitsee kenttäpuolen. Arvonnassa hävinnyt 
joukkue aloittaa pelin alkupotkulla. Jos arvonnan jälkeen vaihdetaan kenttäpuoliskoja, 
anna siihen määräys pillillä ja käsimerkillä. Merkitse alkupotkun suorittava joukkue 
muistikorttiisi, jotta oikea joukkue saa suorittaa alkupotkun toisella jaksolla. 
Kun joukkueet ovat ryhmittyneet avaukseen, varmista pelaajien lukumäärä samoin 
kun se, että kaikki ovat omalla kenttäpuoliskollaan. Tämän jälkeen annat luvan 
alkupotkulle vihellyksellä ja käsimerkillä. Ajanotto alkaa vasta oikein suoritetusta 
alkupotkusta. 
 
EROTUOMARIN rooli pelissä 
 
Ottelun aikana erotuomari vastaa siitä, että kaikki sujuu pelin sääntöjen mukaisesti. 
Erotuomarina puutu alusta loppuun asti johdonmukaisen tiukasti kaikkiin tahallisiin tai 
väkivaltaisiin rikkomuksiin. Älä myöskään salli pelin tarkoituksellista viivyttämistä tai 
epäurheilijamaista käytöstä. Nuorempien sarjoissa pelaajat harvoin syyllistyvät 
tahallisiin rikkomuksiin, vaan kyse on innokkaasta yrittämisestä joka johtaa 
varomattomuuteen tilanteissa. Opasta ja puhuttele ensin ja varoita vasta sitten. Jos 
rikkomus kuitenkin edellyttää heti varoitusta tai kentältäpoistoa, rankaise pelaajaa 
epäröimättä.  
 
Liiku ja sijoitu niin, että näet tilanteet riittävän läheltä. Älä kuitenkaan sijoitu pelaajien 
tielle. Vihellysten on oltava teräviä ja kuuluvia, näyttöjen selkeitä ja päättäväisiä. 
Vaikka tilanteet pelissä olisivat kuinka haastavia tahansa, pysy rauhallisena niin 
säilytät tilanteiden hallinnan. 
 
Ottelun keskeyttäminen 
 
Joskus harvoin voi esimerkiksi voimakkaan ukonilman takia olla tarpeen keskeyttää 
ottelu. Tällainen keskeytys voi kestää korkeintaan 60 minuuttia, jonka jälkeen peliä 
voidaan vielä jatkaa. Joskus, vielä harvemmin, voi olla tarpeen lopettaa ottelu 
luonnonvoimien tai muun ulkopuolisen häiriön vuoksi. Tällainen tapaus voi olla 
esimerkiksi valojen rikkoutuminen ja tästä tai muusta syystä aiheutuva pimeys joka 
estää pelaamisen. Ottelun lopettamisesta päättää erotuomari yksin, joukkueiden 
toiveilla ei tätä voi perustella vaikka toki heidänkin mielipiteitään saa kuunnella. 
Ottelun lopettamistapauksessa raportoi välittömästi piiriin asiasta, kilpailun järjestäjä 
päättää sitten jatkotoimenpiteistä mukaan lukien ottelun uudelleen pelaaminen tai 
ottelun tuloksen vahvistaminen. 

 

Tauko 

 
Kun ensimmäisen puoliajan peliaika on päättynyt, vihellä peli poikki ja ota pelipallo 
haltuusi. Sekaannusten välttämiseksi kannattaa tässä vaiheessa jotenkin merkitä 
muistiinpanokorttiisi (esim. vetämällä viiva merkintöjen perään) mitkä tapahtumat 
koskevat ensimmäistä puoliaikaa. Jos ottelujen aikataulu sallii, piirin otteluissa tauko 
on kestoltaan n. 5 minuuttia. Muistat ettet liian pitkällä tauolla viivästytä seuraavia 
samalla kentällä pelattavia otteluita. 
 
Tauon päätyttyä kutsu vihellyksellä pelaajat aloittamaan toista puoliaikaa ja varmista 
kapteeneilta joukkueiden tauolla tekemät mahdolliset pelaajavaihdot. Toisen jakson 
aloittaa se joukkue, joka ei ole aloittanut ensimmäistä puoliaikaa. Ennen alkupotkua 
varmista oikea pelaajien lukumäärä ja käynnistä ajanotto oikein suoritetusta 
alkupotkusta. 

 

 



 

 

Ottelu päättyy 

 
Kun toinen pelijakso päättyy, vihellä loppuvihellys ja osoita kädelläsi kohti 
keskiympyrää sen merkiksi, että peli on päättynyt. Ota pelipallo haltuusi, jotta voit 
sitten luovuttaa sen oikealle omistajalle pelin jälkeen. Kun kättelet kapteeneita, kerro 
heille ottelun lopputulos. Tämä auttaa sinua varmistamaan sen, että olet kirjannut 
tuloksen oikein muistikorttiisi. Älä jää kentälle selittelemään peliä koskevia 
ratkaisujasi, vaan keskity seuraavaan peliin. Joskus voi tietysti olla hyödyllistä käydä 
rakentavaa keskustelua ottelusta, mutta pelkkiä moitteita ei todella kannata jäädä 
kuuntelemaan. 
 
Tämän jälkeen poistut erotuomarikoppiin tai valmistaudut aloittamaan seuraavan 
ottelusi. 

Ottelun jälkeen 

 
Täytä ottelupöytäkirja loppuun huolellisesti ennen seuraavan ottelun alkamista. 
Varmista varoitusmerkinnät ja kentältäpoistomerkinnät koulutuksen mukaisiksi 
koodeiksi, jotka löydät sääntökirjasta tai Piirin netti sivuilta. Luovuta kopiot pelanneille 
joukkueille. Helsingin piirin hallinnoimissa sarjoissa käytettävän netistä ennalta 
tulostettavan ottelupöytäkirjan tiedot täytetään ottelupöytäkirjaan normaalisti, mutta 
joukkueille ei jää omaa kopiota. 

 
Jos joukkue saa ottelussa 5 (viisi) varoitusta tai enemmän, sille tuomitaan 
varoitussakko. Suora kentältäpoisto lasketaan tässä yhteydessä kahdeksi 
varoitukseksi. Tästä EI tehdä merkintää ottelupöytäkirjaan, mutta merkintä tehdään 
ottelupöytäkirjan palautuskuoreen. 

 
Piirin ottelupöytäkirjat postitetaan piirin toimistolle palautus kuoressa, joita saa 
koulutustapahtumista ja tilaamalla piirin toimistolta: mika.peltola@palloliitto.fi tai 
merkitsemällä osoitetiedot lähettämääsi viimeiseen palautuskuoreen.  

 
Jos ottelutietojen lähettäminen olennaisesti myöhästyy erotuomarin toimien vuoksi, 
piiri voi periä erotuomarilta haittasakon, samoin haittasakko voidaan periä jos tulos 
ym. tiedot asiakirjassa ovat puutteellisesti tai oleellisen virheellisesti täytettyinä. 

 
Pidä muistiinpanokortti ja ottelupöytäkirjakopiosi tallessa kauden loppuun asti, niin 
voit tarvittaessa vastata otteluja koskeviin kyselyihin.  Oman kehittymisen kannalta on 
hyödyllistä pitää myös esim. pelipäiväkirjaa, josta voit seurata omaa kehittymistä 
erotuomarina.  
 
Helsingin piiri tulostettu pöytäkirja 
 
Erotuomarit täyttävät ottelutiedot suoraan SPL Helsingin netti sivulle. Sivulle 
pääsee suoraan spluusimaa/tason otteluohjelmasta klikkaamalla sinisellä 
olevaa ottelunumeroa.  
Tämä numero avaa näytölle ottelua koskevan sivun jossa ottelunumeron 
vieressä lukee ”SPL Helsinki pöytäkirja”. 
Klikkaamalla tästä pääset suoraan pöytäkirjapohjaan johon sinun tulee merkitä 
ottelun tiedot. 

 
Ottelun lopputulos 
Puoliaika tulos 
Voittaja 
Tuomarin nimi 



 

 

Avustavat 
 

Joukkueiden kokoonpanot seuraavasti: 
Poista ne pelaajat jotka eivät ole paperisessa versiossa. 
Lisää ne pelaajat jotka on lisätty paperiversioon käsin. 
Merkitse maali, varoitukset ja kentältäpoistot niille pelaajille, joille ottelu on 
aiheuttanut merkintöjä. 

 
Kun kaikki merkinnät on tehty, sivun alareunassa on harmaa laatikko josta tallennat 
tiedot täytetyiksi. 

 
Ottelupöytäkirjaa ei tämän jälkeen tarvitse lähettää piiriin. 
Erotuomarin on säilytettävä tulostettu pöytäkirja kauden loppuun. 
 
Liiton ottelujen tulostettupöytäkirja. 
 
Pöytäkirjan tiedot täytetään PalloVerkkoon. Ohjeet täyttämisestä löytyvät Piirin 
sivulta, kohdasta ohjeita erotuomarille. 
 
Erotuomarin on varmistettava joukkueiden edustajien kanssa ottelutapahtuman 
merkinnät. 

 
 
 
Raportti  

Mikäli ottelussa tapahtuu kentältä poisto tai jokin muu raportoitava tapahtuma on 
erotuomarin tehtävä tapahtuneesta raportti kilpailun järjestäjälle. Raportti tehdään 
piirin sähköisellä raportilla, joka löytyy sivulta:  
http://uusimaa.palloliitto.fi/erotuomarit/erotuomariraportti/ 

 

 

Ottelupalkkiot ja korvaukset 

 
Kaikki Uudenmaan piirin alueella pelattavat viralliset Liiton ja Piirin ottelut maksetaan 
Taso ohjelman kautta. 
 
Voit ottaa sivutuloverokortin kopion mukaasi myös kerhosi kurssille ja sieltä ne 
lähetetään kootusti piiriin, verokortin kopion voi lähettää myös suoraan piiriin palautus 
kuoressa. 
 
Ottelun laskuttamisen saa tehdä haluamanaan aikana. Kaikki ottelulaskutukset 
tapahtuvat asettelujärjestelmän kautta, myös kaikki liiton ottelut joita liitto ei maksa 
kaudella 2011. Muista matkakulujen osalta laskuttaa vain todelliset matkakulut.  
 
Mikäli matkareitti ottelupaikalle poikkeaa ratkaisevasti, esimerkiksi erotuomari noutaa 
AET:n kotoa, on erotuomarin merkittävä noudetun aiheuttamat lisäkilometrit siihen 
varattuun paikkaan. Näiden tietojen täyttämisen jälkeen ottelu siirtyy maksatukseen 
(”omat tiedot/ottelut/maksatuksessa”). 
 
Piiri tarkistaa palkkiotietojen oikeellisuuden ja muut otteluun liittyvät hallinnolliset asiat 
ja siirtää ottelut maksuun. Maksetut palkkiot maksupäivineen näet ”omat 
tiedot/ottelut/maksetut” kohdasta. Jos julkisen liikenteen käyttö on erityisen hankalaa 
esim. pitkien etäisyyksien tai useiden vaihtojen, työpäivän jälkeisen aikapulan tai 
muiden asiallisesti perusteltujen syiden vuoksi, on erotuomarilla oikeus laskuttaa 



 

 

kodin ja ottelupaikan väliset todelliset kilometrit erikseen määritellyn taksan mukaan. 
Auton käytön laskutuksen on perustuttava todellisiin kustannuksiin. Tämä on 
seuralle/piirille pyydettäessä pystyttävä perustelemaan. 
 
 
Piiri maksaa palkkiot joka kuukauden 15 päivä. Kaikki ne palkkiot jotka on tarkastettu 
ja hyväksytty maksattajan vaatimaan päivään mennessä, tulee tuolloin tilille.  

 
Erotuomaripalkkiot ovat verotettavaa tuloa, josta peritään sivutuloverokortin 
osoittama ennakonpidätys. Matkakulut ja päivärahat ovat verottomia. 
 
Liiton pelien palkkiot 
 
Liiton peleissä palkkion ja korvauksen maksusysteemi vaihtelee.  Joissakin liiton 
erikseen määrittelemissä sarjoissa (esim. kakkonen, NSM) palkkiot maksetaan 
kootusti liiton toimiston kautta. Tästä on tarkemmat ohjeet www-sivulla: 
http://www.palloliitto.fi/kilpailu/erotuomaritoiminta/erotuomaripalkkiot/ 
 
Erotuomaristo laskuttaa piirin asettelujärjestelmän kautta kootusti ne liiton ottelut, 
joihin paikallinen asettelija asettelee koko erotuomariston. Nämä sarjat ovat  
 
ASM, BSM, TBSM, N1D, N2D, A1D, B1D, TB1D, Suomen Cup 
 
Piiri maksaa ottelupalkkiot ja korvaukset liiton otteluista samalla tavalla kuin piirin 
omista otteluista.  Kaikilta osin ovat voimassa liiton otteluja koskevat liiton antamat 
määräykset ja ohjeet SPL:n palkkio-ohjesäännössä. 

 

Otteluiden peruuntuminen 

 
Piirin ottelujen mahdollisia peruuntumisia koskevat seuraavat säännöt. Jos 
ottelupaikalla selviävä peruuntuminen johtuu muusta kuin piirin päätöksestä (esim. 
sääolosuhteet, kentän kunto jne.), erotuomari saa laskuttaa matkakulut.  
 
Jos ottelun peruuntuminen piirin päätöksellä selviää vasta ottelupaikalla, on kukin 
erotuomari oikeutettu normaaliin täysimääräiseen korvaukseen. 
 
Jos erotuomari saa etukäteen ilmoituksen ottelun peruuntumisesta viimeistään klo 16 
ottelua edeltävänä päivänä, ei hän voi laskuttaa ottelusta mitään korvauksia. Paikan 
päällä luovutetusta ottelusta maksetaan normaali täysimääräinen korvaus. Jos 
erotuomarilta peruuntuu esimerkiksi 3- 4 saman illan ottelun ryhmästä yksi tai kaksi 
keskellä olevaa ottelua, on hän oikeutettu niistä täyteen korvaukseen. 
 
Liiton ottelun peruuntumisen selvitessä ottelupaikalla, on seura/piiri velvollinen 
maksamaan erotuomaristolle normaalit matkakorvaukset, mutta ei palkkiota. 

  

 



 

 

 
 

Erotuomarin laiminlyönti 

  
 Kerhokohtaiset ohjeet. 

  
.  

 
 
Erotuomaripassit 

PalloVerkko on palloliiton nettipohjainen sivusto, jonka kautta Pelipassin hankinta 
tapahtuu. Ohjeet löytyvät Palloliiton tai piirin netti sivustolta.  

 
 
Tärkeitä www osoitteita: 
  
 

http://www.spluusimaa.fi/ 
http://uusimaa.palloliitto.fi/erotuomarit/ 
http://uusimaa.palloliitto.fi/erotuomarit/erotuomariraportti/ 

 http://uusimaa.palloliitto.fi/erotuomarit/linkit_kerhojen_sivuille/ 
 http://uusimaa.palloliitto.fi/erotuomarit/ohjeita_erotuomareille/ 

http://www.palloliitto.fi/kilpailu/erotuomaritoiminta/erotuomaripalkkiot/erotuom
areiden_matkustussaanto_j/ 
http://www.palloliitto.fi/palvelut/palloverkko/palloverkon_kayttoohje/ 


